
 Zarządzenie Nr  109/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2024/2025 terminów przerw w funkcjonowaniu 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łapy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na rok szkolny 2024/2025, biorąc pod uwagę wspólne wnioski dyrektorów                  

i rad rodziców, następujące terminy przerw w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łapy: 

 

1) w Przedszkolu nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Łapach, ul. Polna 27, 18-100 Łapy,   

przerwa w funkcjonowaniu w okresie od dnia 01.07.2025 r. do dnia 31.07.2025 r.; 

 

2) w Przedszkolu nr 2 w Łapach, ul. Cmentarna 23, 18-100 Łapy, przerwy w funkcjonowaniu 

w okresie od dnia 01.08.2025 r. do dnia  31.08.2025 r.; 

 

3) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Świętego Jana Pawła II w Łapach, ul. Polna 9, 18-100 Łapy, przerwy w funkcjonowaniu            

w okresach: 

a) od dnia 27.01.2025 r. do dnia 07.02.2025 r.; 

b) od dnia 27.06.2025 r. do dnia 29.08.2025 r. ; 

 

4) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej                           

w Łapach, ul. Letnia 1, 18-100 Łapy, przerwa w funkcjonowaniu w okresie od dnia 

01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r.; 

 

5) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce 

Kościelnej, Płonka Kościelna 82,18-100 Łapy, przerwa w funkcjonowaniu w okresie od 

dnia 01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r. 

 

6) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki                             

w Łupiance Starej, Łupianka Stara 1, 18-100 Łapy, przerwa w funkcjonowaniu w okresie 

od dnia 01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r; 

 

7) w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. H. Kołłątaja w Uhowie,                   

ul. Szkolna 19, 18-100 Łapy, przerwy w funkcjonowaniu w okresach: 

a) od dnia 23.12.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.; 

b) od dnia 30.06.2025 r. do dnia 31.08.2025 r. 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli oraz dyrektorom szkół 

podstawowych z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Łapy. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


